
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 20.171,03 4.183.117,19  4.162.946,16 102  2,23  2,62  1,48 4  3,41  2,61 2,23 102  46,816 47,039Andalucía / Andalucia

 1.328,97 1.348.801,03  1.347.472,06 38  0,83  0,84  1,11 3  0,22  0,85 0,83 38  40,949 40,989Aragón / Aragon

 197,43 92.535,78  92.338,35 2  0,04  0,06  0,37 1  0,03  0,06 0,04 2  55,854 55,974Asturias / Asturias

 53.906,43 7.665.737,25  7.611.830,82 165  3,60  4,79  4,43 12  9,12  4,78 3,59 164  44,503 44,886Canarias / Canary Islands

 0,00 51.406,58  51.406,58 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  52,178 52,178Cantabria / Cantabria

 2.440,05 1.150.921,65  1.148.481,60 34  0,74  0,72  1,11 3  0,41  0,72 0,74 34  31,491 31,500Castilla y León / Castilla-Leon

 42.541,95 6.720.162,64  6.677.620,69 204  4,45  4,20  5,17 14  7,19  4,19 4,46 204  43,005 43,456Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 50.532,89 16.240.066,47  16.189.533,58 303  6,61  10,16  5,90 16  8,55  10,16 6,60 302  44,826 44,829Cataluña / Catalonia

 362.996,69 83.109.139,88  82.746.143,19 2.875  62,72  51,98  68,27 185  61,39  51,95 62,70 2.868  38,127 38,287Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 94.892,80  94.892,80 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  46,741 46,741Extremadura / Extremadura

 1.877,67 985.584,74  983.707,07 31  0,68  0,62  1,48 4  0,32  0,62 0,68 31  36,291 36,360Galicia / Galicia

 1.564,78 5.549.374,12  5.547.809,34 123  2,68  3,47  2,58 7  0,26  3,48 2,69 123  43,675 43,684Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 55.509,12  55.509,12 3  0,07  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,07 3  42,870 42,870La Rioja / La Rioja

 41.911,87 28.664.716,71  28.622.804,84 590  12,87  17,93  6,64 18  7,09  17,97 12,90 590  43,519 43,589Madrid / Madrid

 10.920,75 1.491.904,81  1.480.984,06 43  0,94  0,93  1,11 3  1,85  0,93 0,92 42  41,417 41,482Murcia / Murcia

 0,00 727.452,64  727.452,64 21  0,46  0,45  0,00 0  0,00  0,46 0,46 21  38,966 38,966Navarra / Navarra

 920,30 1.754.392,20  1.753.471,90 47  1,03  1,10  0,37 1  0,16  1,10 1,03 47  44,077 44,102País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 159.885.715,61 4.584

 179.802,60
 20,10

 34.879,08

 591.310,81 271

 2.181,96
 2,43

 97.942,76

 159.294.404,80 4.574

 34.826,06
 20,10

 179.802,60

 40,792 40,932
 31,764 31,890
 0,000 0,018

 63,559 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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